








 
Akciju sabiedrība “Ditton pievadķēžu rūpnīca” 

 
 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 
 30.09.2004. 

LVL 
30.09.2003. 

LVL 
30.09.2004. 

EUR 
30.09.2003. 

EUR 
Pamatkapitāls 
Atlikums pēc bilances uz 
01.01.2004. 

7 400 000 7 400 000 11 028 316 11 455 108 

Atlikums pēc bilances uz 
30.09.2004. 

7 400 000 7 400 000 11 028 316 11 455 108 

Nesadalītā peļņa 
Atlikums pēc bilances uz 
01.01.2004. 

1 025 977 933 755 1 529 027 1 445 441 

Atlikums pēc bilances uz 
30.09.2004. 

1 134 681 1 274 172 1 691 030 1 972 402 

Pašu kapitāls 
Atlikums pēc bilances uz 
01.01.2004. 

8 425 977 8 333 755 12 557 343 12 900 549 

Atlikums pēc bilances uz 
30.09.2004. 

8 534 681 8 674 172 12 719 346 13 427 510 

 
 
 
 
Prezidents       E.Zavadskis 



2004.09.30 2003.09.30 2004.09.30 2003.09.30
Q3 Q3 Q3 Q3
LVL LVL EUR EUR

Pamatdarbības naudas plūsma 557 360 223 169 830 640 345 461
  No pircējiem saņemtā nauda 1 351 944 1 532 039 2 014 819 2 371 577
  Saņemtā nauda no ML grupas 
pircējiem 0 0 0 0
  Piegādātājiem un darbiniekiem 
samaksātā nauda -794 584 -1 308 871 ` -2 026 116
Samaksātā nauda ML grupas 
piegādātājiem 0 1 0 0
Ieguldīšanas darbības naudas 
plūsma -344 707 -297 448 -513 721 -460 446
Meitas uzņēmuma iegāde neto naudas 
summā 0 0 0 0
Biznesa iegāde 0 0 0 0
Pamatlīdzekļu iegāde -364 667 -314 149 -543 468 -486 299
Pamatlīdzekļu iegāde no ML grupas 0 0 0 0
  Naudas ieņēmumi no pamatlīdzekļu 
pārdošanās 19 960 16 701 29 747 25 858
  Izsniegtie aizdevumi 0 0 0 0
Saņemtie procenti 0 0 0 0
Finansēšanas darbības naudas 
plūsma -58 600 -22 250 -87 332 34 442
  Saņemtie īstermiņa aizdevumi 139 400 241 750 207 750 374 226
  Īstermiņa aizdevumu apmaksa -198 000 -264 000 -295 082 -408 668

  Samaksātās finanšu līzinga saistības 0 0 0 0
Procentu maksājumi 0 0 0 0
Procentu maksājumi ML grupai 0 0 0 0
Kopā naudas plūsma 154 053 -96 529 229 587 -149 427
  Nauda pārskata perioda sākumā -68 242 -165 962 -101 702 -256 907
  Nauda pārskata perioda beigās 222 295 69 432 331 289 107 480
Neto naudas 
palielinājums/samazinājums 154 053 -96 530 229 587 -149 427

Prezidents E.Zavadskis

A/S Ditton pievadķēžu rūpnīca

Naudas plūsmas pārskats


